Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « 07 »  февраля  2008  года                                                             №  288

О возмещении расходов, связанных
с государственной регистрацией
товариществ собственников жилья

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-
ФЗ  «О  фонде  содействия  реформированию  жилищно-коммунального
хозяйства»,

Дума городского округа решила:

1. Администрации городского округа:
- разрешить внести в реестр расходных обязательств городского округа

– город Галич Костромской области расходы по возмещению затрат, связанных
с государственной регистрацией товариществ собственников жилья;

-  предусмотреть  в  бюджете  городского  округа  на  2008  год
финансирование  расходов,  связанных  с  государственной  регистрацией
товариществ собственников жилья;

-  разработать  порядок  возмещения  расходов,  связанных  с
государственной регистрацией товариществ собственников жилья.

2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для
подписания.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в
официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е